
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Konečná/sara.konecna@osu.cz 

   

 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
1.1. Název veřejné zakázky: Nákup IT vybavení 012-2024 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zakázka v Dynamickém nákupním systému 

 
 
Zadavatel v souladu s čl. 9 Výzvy k podání nabídek (dále jen „výzva“) mění před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek podmínky obsažené v této výzvě, konkrétně v obchodních podmínkách. 
 
Zadavatel upravuje znění článku 2.7. obchodních podmínek následovně: 

2.7. Do 5 pracovních dnů od účinnosti smlouvy je Kupující povinen předložit Prodávajícímu na e-mail 
nakupit@helpdesk.osu.cz, formou vyplnění Přílohy č. 1 Technické specifikace předmětu plnění, seznam 
dodávaného zboží včetně specifikace (dále jen „seznam zboží“), tak aby Kupující mohl před převzetím ověřit, 
že zboží odpovídá zadávací dokumentaci. Znění Přílohy č. 1 určené k doplnění předá Kupující Prodávajícímu 
současně s podepsanou smlouvou. Soulad potvrdí Kupující Prodávajícímu odpovědí na obdržený e-mail do 3 
pracovních dnů. V případě rozporu je Prodávající povinen na výzvu Kupujícího seznam zboží doplnit či opravit 
(dále jen „úprava“), a to do 3 pracovních dnů. K úpravě se Prodávající vyjádří rovněž do 3 pracovních dnů. 
Výzvu může Kupující opakovat. Pokud Prodávající neposkytne seznam zboží odpovídající požadavkům 
zadávací dokumentace nejpozději 10 pracovních dnů před termínem dodání, je Kupující oprávněn od smlouvy 
odstoupit. 
 
V návaznosti na provedenou úpravu zadavatel jako součást této změny zadávacích podmínek předkládá 

upravené znění návrhu obchodních podmínek. 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 

mailto:nakupit@helpdesk.osu.cz


 

 

Vzhledem k povaze změny zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou 
zakázku do 17.05.2024 do 10:00 hod. 
 
Ostatní ustanovení výzvy nedotčená touto změnou se nemění. 

V Ostravě dne  
 
 

___________________________________ 
         doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.                                               

                  rektor Ostravské univerzity 
 


		2024-05-09T14:14:23+0200
	Mgr. Renáta Tomášková, Dr.




